[image: image1.png]

       ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2014 года  №  243
р.п. Шаля

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

на территории Шалинского городского округа, утвержденное решением Думы Шалинского городского округа от 29.05.2008 года № 38
     В целях реализации статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, исходя из необходимости определения порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории Шалинского городского округа, утвержденное решением Думы Шалинского городского округа от 29.05.2008 года № 38:

1.1. четвертый абзац пункта 1.3. изложить в следующей редакции:

« - служебные жилые помещения - специализированные жилые помещения муниципального жилищного фонда, предназначенные для проживания граждан в связи с характером их трудовых отношений с органами местного самоуправления городского округа, муниципальными учреждениями, государственными учреждениями здравоохранения Свердловской области (находящимися на территории Шалинского городского округа) в связи  с прохождением службы, заключением трудового договора с учетом подпункта 2.1.1. настоящего Положения;»;

1.2. подпункт 2.1.1. дополнить абзацем 4 следующего содержания:
« - работники, состоящие в трудовых отношениях с государственными учреждениями здравоохранения Свердловской области (находящимися на территории Шалинского городского округа) и имеющие специальное медицинское образование.»;
1.3. параграф 2 подпункта 2.1.4. изложить в следующей редакции:

«2) наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения, государственного учреждения здравоохранения Свердловской области (находящегося на территории Шалинского городского округа), в котором гражданин, подающий заявление, работает, проходит службу, замещает должность;»;
1.4. в подпункте  2.1.6. слова « и потребительского рынка» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам  законодательства и местного самоуправления (А.Л.Казанцева).

Глава Шалинского                                          Председатель Думы
городского округа                                           Шалинского городского округа
_______________ О.Н. Сандаков                   ______________ А.М.Леонтьев